
ZARZĄDZENIE NR 78.2021 
WÓJTA GMINY GRĘBOCICE 

z dnia 29 kwietnia 2021 r. 

w sprawie przeprowadzenia, w  formie  inwentaryzacji  doraźnej,  kontrolę  kasy  . 

Na podstawie § 27 ust. 7 „ Instrukcji w sprawie gospodarki kasowej” w Urzędzie Gminy w Grębocicach 
zarządzam co następuje:  

§ 1. Przeprowadzić  w formie  inwentaryzacji  doraźną  kontrolę  kasy  w Urzędzie  Gminy               
w Grębocicach. 

§ 2. Powołana Zarządzeniem Nr 133.2020 Wójta Gminy Grębocice z dnia 27.08.2020r. komisja stała 
w składzie: 

1. Alina Wolska – przewodnicząca, 

2. Barbara Siedlecka – Muroń - członek, 

3. Anna Bilska  – członek, 

4. Anna Ciosek – członek.przeprowadzi inwentaryzację kasy wg stanu na dzień 30.04.2021r. . 

§ 3. Kontrolą należy objąć: 

- środki pieniężne, 

- druki kasowe ścisłego zarachowania. 

§ 4. Zarządzenie obowiązuje z dniem podjęcia. 

 

   

Wójt Gminy Grębocice 
 
 

Roman Jabłoński 

- Przyjmuję do wiadomości: 

1. Alina Wolska – przewodnicząca…………………………………………….. 

2. Barbara Siedlecka – Muroń – członek ………………………………………. 

3. Anna Bilska  – członek ……………………………………………………… 

4. Anna Ciosek – członek ………………………………………………………

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 2DABE251-9DB1-4C01-A843-BC72493D2DB7. podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 2 Ustęp 1
	Paragraf 2 Ustęp 2
	Paragraf 2 Ustęp 3
	Paragraf 2 Ustęp 4

	Paragraf 3
	Paragraf 3 Tiret 1 (1)
	Paragraf 3 Tiret 2 (2)

	Paragraf 4
	Tiret - (3)
	Ustęp 1
	Ustęp 2
	Ustęp 3
	Ustęp 4


		2021-04-29T11:30:50+0000
	Polska
	Roman Jan Jabłoński
	Podpis organu wydającego akt prawny.




